Sciatis

Sciatis, nullam medicinam, nullum
pharmacum ad ingenium excolen-
dum & animum exornandum esse
salubrius, quam Philosophiæ stu-
dia: deinde sedulo de vestro eti-
am cogitatis officio, ideo vos ad
hanc militiam vocatos esse, ut iis
artibus imbuamini, quorum magna
utilitas ad Rempub. perueniat, ad
cuius salutem post Dei gloriam
omnes actiones vestras, co-
gitationesq; dirige-
re debetis.

DIXI.

ORATIO